
POS JOGADOR EQUIPE 1ª Rodada 2ª Rodada 3ª Rodada 4ª Rodada TOTAL

1 Monica Gasparini Strike 61 73 74 0 208

2 Leila Baptista Silva Zuccari Strike 67 68 72 0 207

3 Mara Lucia Pizzotti Falcões 63 60 78 0 201

4 Beatriz Luiza Asson Sartorelli Carajás 45 67 61 0 173

5 Elisabeth Medeiros Bax Strike 81 90 0 0 171

6 Heloisa Junqueira Mesquita Peixoto Golfinhos 72 47 52 0 171

7 Telma Magalhães Buckup Brasil Legal 55 55 61 0 171

8 Analice Cajueiro Fernandes Yabadabadoo 45 62 56 0 163

9 Maria Celina Cimino Loureiro Carajás 65 62 35 0 162

10 Denise Eugênia Trani Teuber Yabadabadoo 61 57 44 0 162

11 Mirian Theodoro de Morais Carajás 53 65 41 0 159

12 Silvia Schuster Strike 59 49 47 0 155

13 Viviana D'Auria De Meo Carajás 47 52 54 0 153

14 Ana Maria Nascimento Rodrigues Yabadabadoo 68 82 0 0 150

15 Marlene Martiniano de Azevedo Falcões 32 53 56 0 141

16 Vivian Cocchi Ignatti Tiny Toons 80 57 0 0 137

17 Maria Luisa Amando de Barros Strike 89 47 0 0 136

18 Sandra Maria Fincato Maglioco Siqueira Serelepes 77 49 0 0 126

19 Luciana de Souza Campos Domadores 59 64 0 0 123

20 Maria Luiza de Queiros Pereira Amazonas 60 56 0 0 116

21 Maria Aparecida dos Santos Jacob K'Buum 52 63 0 0 115

22 Elenita Gherardi Goldstein K'Buum 53 60 0 0 113

23 Márcia Aidar Bittencurt Augusto Luxo Tiny Toons 56 56 0 0 112

24 Mariângela Ferreira Júlio Gouvêa Alegria Alegria 60 50 0 0 110

25 Rosana Beiriz Del Bianco Coringas 55 53 0 0 108

26 Susan Margaret Hempel Pinochão 57 48 0 0 105

27 Vera Hammer Strike 53 52 0 0 105

28 Adriana Cox Alves Cabral Escocesas 39 65 0 0 104

29 Fanny Teresa Dulon Cutrale Carajás 54 48 0 0 102

30 Elenice Sibirkin Heinke K'Buum 49 53 0 0 102

31 Silvia Aparecida Doti Cocchi Tiny Toons 48 51 0 0 99

32 Emilia Saracchi Figueiredo Golfinhos 43 52 0 0 95

33 Marilia Rahal Zurub Paula Assis Piratas 50 45 0 0 95

34 Maria Helena Costa Silva Coringas 48 46 0 0 94

35 Edna Izabel Silva Consolini Pinochão 48 45 0 0 93

36 Irene Zanettin de Paschoal Falcões 55 37 0 0 92

37 Ivete Delduque Pacheco K'Buum 48 44 0 0 92

38 Silvia Moll Reinbold Strike 43 46 0 0 89

39 Thais Novaes Santos K'Buum 47 40 0 0 87

40 Melissa Machado de Araújo Tiny Toons 48 36 0 0 84

41 Eliana Gagliotti Santoro Granato Brasil Legal 43 41 0 0 84

42 Maria José Micheletti Danesi K'Buum 36 41 0 0 77

43 Nilde Conceição Rainho Coringas 38 38 0 0 76

44 Thais Basile Antonaccio Tiny Toons 0 75 0 0 75

45 Glaucia Langbeck Osse Serelepes 39 33 0 0 72

46 Christina Cerqueira Jordão Ribeiro Piratas 26 40 0 0 66

47 Alice Mitiko Ideriha K'Buum 62 0 0 0 62

48 Julia Calmon Feliciano Paschoal Yabadabadoo 58 0 0 0 58

49 Dulce Godoy Cappellaro Cury Pinguins Botocudos 41 0 0 0 41

50 Maria José Dottori Fonseca Pinochão 41 0 0 0 41

51 Etelvina Algusta Vaz K'Buum 29 0 0 0 29

52 Elzbieta Krygler Catani Piratas 22 0 0 0 22

TORNEIO INDIVIDUAL 2019
CLASSIFICAÇÃO FEMININA SEM HANDICAP



Pts HD Soma Pts HD Soma Pts HD Soma Pts HD Soma

1 Monica Gasparini Strike 61 47 108 73 47 120 74 44 118 0 42 0 346

2 Mara Lucia Pizzotti Falcões 63 43 106 60 43 103 78 43 121 0 41 0 330

3 Leila Baptista Silva Zuccari Strike 67 36 103 68 37 105 72 38 110 0 38 0 318

4 Beatriz Luiza Asson Sartorelli Carajás 45 47 92 67 49 116 61 48 109 0 47 0 317

5 Marlene Martiniano de Azevedo Falcões 32 58 90 53 58 111 56 58 114 0 55 0 315

6 Telma Magalhães Buckup Brasil Legal 55 48 103 55 48 103 61 48 109 0 48 0 315

7 Heloisa Junqueira Mesquita Peixoto Golfinhos 72 46 118 47 44 91 52 46 98 0 47 0 307

8 Maria Celina Cimino Loureiro Carajás 65 48 113 62 47 109 35 46 81 0 49 0 303

9 Denise Eugênia Trani Teuber Yabadabadoo 61 47 108 57 47 104 44 47 91 0 49 0 303

10 Analice Cajueiro Fernandes Yabadabadoo 45 43 88 62 46 108 56 46 102 0 47 0 298

11 Silvia Schuster Strike 59 47 106 49 46 95 47 48 95 0 49 0 296

12 Mirian Theodoro de Morais Carajás 53 45 98 65 46 111 41 45 86 0 48 0 295

13 Viviana D'Auria De Meo Carajás 47 44 91 52 46 98 54 48 102 0 49 0 291

14 Sandra Maria Fincato Maglioco Siqueira Serelepes 77 53 130 49 49 98 0 49 0 0 0 0 228

15 Ana Maria Nascimento Rodrigues Yabadabadoo 68 39 107 82 39 121 0 37 0 0 0 0 228

16 Maria Luisa Amando de Barros Strike 89 46 135 47 41 88 0 43 0 0 0 0 223

17 Elisabeth Medeiros Bax Strike 81 26 107 90 26 116 0 26 0 0 0 0 223

18 Maria Luiza de Queiros Pereira Amazonas 60 50 110 56 49 105 0 49 0 0 0 0 215

19 Luciana de Souza Campos Domadores 59 44 103 64 44 108 0 44 0 0 0 0 211

20 Irene Zanettin de Paschoal Falcões 55 60 115 37 58 95 0 58 0 0 0 0 210

21 Elenice Sibirkin Heinke K'Buum 49 54 103 53 54 107 0 53 0 0 0 0 210

22 Rosana Beiriz Del Bianco Coringas 55 50 105 53 50 103 0 50 0 0 0 0 208

23 Vera Hammer Strike 53 51 104 52 51 103 0 51 0 0 0 0 207

24 Vivian Cocchi Ignatti Tiny Toons 80 35 115 57 34 91 0 37 0 0 0 0 206

25 Fanny Teresa Dulon Cutrale Carajás 54 52 106 48 52 100 0 52 0 0 0 0 206

26 Mariângela Ferreira Júlio Gouvêa Alegria Alegria 60 48 108 50 47 97 0 48 0 0 0 0 205

27 Silvia Aparecida Doti Cocchi Tiny Toons 48 53 101 51 53 104 0 53 0 0 0 0 205

28 Adriana Cox Alves Cabral Escocesas 39 48 87 65 51 116 0 49 0 0 0 0 203

29 Elenita Gherardi Goldstein K'Buum 53 44 97 60 46 106 0 46 0 0 0 0 203

30 Marilia Rahal Zurub Paula Assis Piratas 50 54 104 45 54 99 0 54 0 0 0 0 203

31 Emilia Saracchi Figueiredo Golfinhos 43 53 96 52 54 106 0 53 0 0 0 0 202

32 Maria Aparecida dos Santos Jacob K'Buum 52 42 94 63 44 107 0 44 0 0 0 0 201

33 Maria Helena Costa Silva Coringas 48 53 101 46 53 99 0 54 0 0 0 0 200

34 Susan Margaret Hempel Pinochão 57 45 102 48 46 94 0 47 0 0 0 0 196

35 Thais Novaes Santos K'Buum 47 54 101 40 54 94 0 55 0 0 0 0 195

36 Glaucia Langbeck Osse Serelepes 39 60 99 33 60 93 0 60 0 0 0 0 192

37 Márcia Aidar Bittencurt Augusto Luxo Tiny Toons 56 38 94 56 40 96 0 42 0 0 0 0 190

38 Christina Cerqueira Jordão Ribeiro Piratas 26 60 86 40 60 100 0 60 0 0 0 0 186

39 Maria José Micheletti Danesi K'Buum 36 53 89 41 55 96 0 56 0 0 0 0 185

40 Eliana Gagliotti Santoro Granato Brasil Legal 43 49 92 41 51 92 0 53 0 0 0 0 184

41 Edna Izabel Silva Consolini Pinochão 48 44 92 45 46 91 0 49 0 0 0 0 183

42 Ivete Delduque Pacheco K'Buum 48 44 92 44 46 90 0 49 0 0 0 0 182

43 Nilde Conceição Rainho Coringas 38 47 85 38 50 88 0 53 0 0 0 0 173

44 Silvia Moll Reinbold Strike 43 39 82 46 43 89 0 46 0 0 0 0 171

45 Melissa Machado de Araújo Tiny Toons 48 27 75 36 33 69 0 40 0 0 0 0 144

46 Thais Basile Antonaccio Tiny Toons 0 41 0 75 41 116 0 39 0 0 0 0 116

47 Alice Mitiko Ideriha K'Buum 62 48 110 0 47 0 0 47 0 0 0 0 110

48 Julia Calmon Feliciano Paschoal Yabadabadoo 58 47 105 0 47 0 0 47 0 0 0 0 105

49 Dulce Godoy Cappellaro Cury Pinguins Botocudos 41 60 101 0 60 0 0 60 0 0 0 0 101

50 Maria José Dottori Fonseca Pinochão 41 59 100 0 59 0 0 59 0 0 0 0 100

51 Etelvina Algusta Vaz K'Buum 29 60 89 0 60 0 0 60 0 0 0 0 89

52 Elzbieta Krygler Catani Piratas 22 60 82 0 60 0 0 60 0 0 0 0 82

TORNEIO INDIVIDUAL 2019
CLASSIFICAÇÃO FEMININA COM HANDICAP

POS JOGADOR EQUIPE
1ª Rodada 2ª Rodada 4ª Rodada

TOTAL
3ª Rodada



POS JOGADOR EQUIPE 1ª Rodada 2ª Rodada 3ª Rodada 4ª Rodada TOTAL

1 Marcio Zanettin de Paschoal Yabadabadoo 79 87 71 0 237

2 Luis Roberto Leonel Arruda Strike 61 80 82 0 223

3 Luiz Antonio Siqueira Verrone K'Buum 74 64 79 0 217

4 Renato Campi Junior Yabadabadoo 70 55 81 0 206

5 Fábio Cocchi Labônia Tiny Toons 92 112 0 0 204

6 Rogério Arkie Strike 99 103 0 0 202

7 Maurício Canton Pladevall Tiny Toons 108 87 0 0 195

8 Alexander T. Martinho Tiny Toons 97 82 0 0 179

9 Maurício Cocchi Labônia Tiny Toons 94 83 0 0 177

10 Alberto Foresti Sanseverino Tiny Toons 67 101 0 0 168

11 Dárcio Mendonça Falcão Falcões 62 46 60 0 168

12 Rafael Maglioco de Siqueira Tiny Toons 67 91 0 0 158

13 João De Martino Junior Strike 83 74 0 0 157

14 Dimas Bianchi Golfinhos 61 45 49 0 155

15 Celso Machado Silva Pinochão 75 73 0 0 148

16 Marcelino Heinke K'Buum 58 89 0 0 147

17 Oswaldo Santino Senhor Junior Serelepes 73 0 74 0 147

18 Dario Lúcio Reichmann Falcões 65 78 0 0 143

19 Marcelo Leme de Arruda Falcões 74 0 68 0 142

20 Sérgio Henrique de Sá Strike 83 58 0 0 141

21 Flávio de Fiori Abbondanza Tiroleses 58 81 0 0 139

22 Ricardo Maglioco de Siqueira Serelepes 80 49 0 0 129

23 Marcos Peixoto Silva Falcões 62 0 67 0 129

24 Valdir Antônio Bernardo Strike 52 75 0 0 127

25 Mário Corrêa da Fonseca Serelepes 51 74 0 0 125

26 José Emidio da Silva Neto Domadores 75 47 0 0 122

27 José Maria Ferreira Santos Neto K'Buum 53 68 0 0 121

28 Laerte Danesi K'Buum 55 63 0 0 118

29 Luiz Roberto G. Pladevall Pinimpé 56 62 0 0 118

30 Plinio Francisco S. Rodrigues Serelepes 75 41 0 0 116

31 Antônio Luiz Pacheco K'Buum 50 60 0 0 110

32 José Carlos Augusto Luxo Carajás 45 47 0 0 92

33 Marcos Pelegrina Del Bianco Coringas 50 39 0 0 89

34 Arnaldo Osse Filho Serelepes 35 43 0 0 78

35 João Paulo de Moraes Pereira Yabadabadoo 62 12 0 0 74

36 Attílio Borini Júnior Carajás 71 0 0 0 71

37 Paulo Mauricio Carvalho Siqueira Serelepes 39 32 0 0 71

38 Walter Vicente Silva Coringas 32 35 0 0 67

39 Angelo Cutrale Neto Carajás 31 32 0 0 63

40 Carlos Roberto Sá de Miranda Bório Carajás 61 0 0 0 61

41 Ewaldo Alfredo Currlin Serelepes 54 0 0 0 54

42 Rubens Baccarat Ramos Serelepes 25 0 0 0 25

TORNEIO INDIVIDUAL 2019
CLASSIFICAÇÃO MASCULINA SEM HANDICAP



Pts HD Soma Pts HD Soma Pts HD Soma Pts HD Soma

1 Renato Campi Junior Yabadabadoo 70 43 113 55 43 98 81 43 124 0 39 0 335

2 Luiz Antonio Siqueira Verrone K'Buum 74 37 111 64 36 100 79 37 116 0 36 0 327

3 Marcio Zanettin de Paschoal Yabadabadoo 79 24 103 87 25 112 71 25 96 0 28 0 311

4 Luis Roberto Leonel Arruda Strike 61 26 87 80 30 110 82 31 113 0 31 0 310

5 Dárcio Mendonça Falcão Falcões 62 47 109 46 47 93 60 48 108 0 48 0 310

6 Dimas Bianchi Golfinhos 61 48 109 45 47 92 49 49 98 0 50 0 299

7 Fábio Cocchi Labônia Tiny Toons 92 26 118 112 25 137 0 21 0 0 0 0 255

8 Maurício Canton Pladevall Tiny Toons 108 28 136 87 24 111 0 23 0 0 0 0 247

9 Rogério Arkie Strike 99 19 118 103 19 122 0 17 0 0 0 0 240

10 Dario Lúcio Reichmann Falcões 65 45 110 78 44 122 0 41 0 0 0 0 232

11 Maurício Cocchi Labônia Tiny Toons 94 28 122 83 26 109 0 26 0 0 0 0 231

12 Ricardo Maglioco de Siqueira Serelepes 80 52 132 49 48 97 0 48 0 0 0 0 229

13 Mário Corrêa da Fonseca Serelepes 51 52 103 74 52 126 0 48 0 0 0 0 229

14 Marcelo Leme de Arruda Falcões 74 43 117 0 41 0 68 41 109 0 40 0 226

15 Alberto Foresti Sanseverino Tiny Toons 67 25 92 101 28 129 0 26 0 0 0 0 221

16 Marcelino Heinke K'Buum 58 36 94 89 38 127 0 36 0 0 0 0 221

17 Flávio de Fiori Abbondanza Tiroleses 58 40 98 81 41 122 0 39 0 0 0 0 220

18 Alexander T. Martinho Tiny Toons 97 21 118 82 20 102 0 22 0 0 0 0 220

19 Marcos Peixoto Silva Falcões 62 45 107 0 45 0 67 45 112 0 43 0 219

20 Oswaldo Santino Senhor Junior Serelepes 73 35 108 0 35 0 74 35 109 0 35 0 217

21 João De Martino Junior Strike 83 30 113 74 29 103 0 30 0 0 0 0 216

22 Plinio Francisco S. Rodrigues Serelepes 75 50 125 41 47 88 0 49 0 0 0 0 213

23 Rafael Maglioco de Siqueira Tiny Toons 67 26 93 91 28 119 0 28 0 0 0 0 212

24 Laerte Danesi K'Buum 55 47 102 63 47 110 0 46 0 0 0 0 212

25 Valdir Antônio Bernardo Strike 52 41 93 75 43 118 0 42 0 0 0 0 211

26 José Emidio da Silva Neto Domadores 75 44 119 47 44 91 0 44 0 0 0 0 210

27 Luiz Roberto G. Pladevall Pinimpé 56 46 102 62 46 108 0 46 0 0 0 0 210

28 Antônio Luiz Pacheco K'Buum 50 49 99 60 49 109 0 49 0 0 0 0 208

29 Marcos Pelegrina Del Bianco Coringas 50 57 107 39 57 96 0 57 0 0 0 0 203

30 Celso Machado Silva Pinochão 75 27 102 73 28 101 0 30 0 0 0 0 203

31 Sérgio Henrique de Sá Strike 83 30 113 58 29 87 0 33 0 0 0 0 200

32 José Maria Ferreira Santos Neto K'Buum 53 36 89 68 39 107 0 39 0 0 0 0 196

33 José Carlos Augusto Luxo Carajás 45 46 91 47 48 95 0 50 0 0 0 0 186

34 Paulo Mauricio Carvalho Siqueira Serelepes 39 56 95 32 57 89 0 59 0 0 0 0 184

35 Angelo Cutrale Neto Carajás 31 60 91 32 60 92 0 60 0 0 0 0 183

36 Walter Vicente Silva Coringas 32 56 88 35 58 93 0 60 0 0 0 0 181

37 Arnaldo Osse Filho Serelepes 35 40 75 43 45 88 0 48 0 0 0 0 163

38 João Paulo de Moraes Pereira Yabadabadoo 62 33 95 12 35 47 0 45 0 0 0 0 142

39 Carlos Roberto Sá de Miranda Bório Carajás 61 60 121 0 59 0 0 58 0 0 0 0 121

40 Attílio Borini Júnior Carajás 71 35 106 0 35 0 0 36 0 0 0 0 106

41 Ewaldo Alfredo Currlin Serelepes 54 50 104 0 50 0 0 50 0 0 0 0 104

42 Rubens Baccarat Ramos Serelepes 25 60 85 0 60 0 0 60 0 0 0 0 85
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